



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tribe People Theory ApS

Lisbyvej 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 86 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Niobe Ninka Bernadette Mauritson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tribe People Theory ApS
Lisbyvej 24
7620 Lemvig

E-mail: ninkabernadette@gmail.com

CVR-nr.: 33 86 28 30

Stiftet: 28. juli 2011

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niobe Ninka Bernadette Mauritson

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Selskab for Sundhed ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med coaching og rådgivning indenfor sundhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.252 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling synes at være i en stigende kurve ligesom status, gennemslagskraft og omsætning. Der er nu en soliditet i både evnen til at skalere op, skrue op for kundestrømmen og investeringer der sikrer fortsat fremgang.

Det har vist sig værdifuldt for både kundernes oplevelse og firmaets bæredygtighed, at vi valgte investeringer og forbedringer på områderne: kundeservice, udvikling af kurser og produkter, udvidelse af coaching team.

Vi er kendt, omtalt og opfattet som det største, skandinaviske online detox brand og kursus med både nybegyndere og fortsættere på 3 årlige hold. Fortsætterkurser er både udviklet og afviklet og i støbeskeen til næste år. Indtjeningspotentialer er fortsat stigende.

Omsætningen overstiger forventningerne, og det har vist sig fornuftigt at satse lige meget på eksisterende og nye kunder. Troværdighed, tillid, og et resultat efter deltagelse på vores kurser, der er indiskutabelt for tusindvis af kvinder hvert år, er vores bedste markedsføring.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.251.617	1.535.897
1 Personaleomkostninger	-288.034	-864.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-298.748	-169.629
Driftsresultat	1.664.835	502.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	507	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.187	-582
Resultat før skat	1.661.155	501.530
3 Skat af årets resultat	-367.106	-118.769
Ordinært resultat efter skat	1.294.049	382.761
Årets resultat	1.294.049	382.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	380.000
Overføres til overført resultat	6.349	2.761
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	37.700	0
Disponeret i alt	1.294.049	382.761



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	145.786	0
5 Erhvervede rettigheder	0	15.000
6 Udviklingsprojekter under udførelse	0	349.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>145.786</u>	<u>364.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.786</u>	<u>364.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.741
Andre tilgodehavender	35.505	26.303
Periodeafgrænsningsposter	122.079	0
Tilgodehavender i alt	<u>157.584</u>	<u>89.044</u>
Likvide beholdninger	<u>1.900.740</u>	<u>1.284.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.058.324</u>	<u>1.373.555</u>
Aktiver i alt	<u>2.204.110</u>	<u>1.738.089</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	37.700	0
9 Overført resultat	17.953	11.604
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	380.000
Egenkapital i alt	1.385.653	471.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.358	73.126
Hensatte forpligtelser i alt	27.358	73.126
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.248	145.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.840	0
Selskabsskat	13.063	80.415
Anden gæld	209.988	237.654
Periodeafgrænsningsposter	424.960	729.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.099	1.193.359
Gældsforpligtelser i alt	791.099	1.193.359
Passiver i alt	2.204.110	1.738.089



Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	236.247	856.567
Andre omkostninger til social sikring	1.459	5.709
Personalemkostninger i øvrigt	50.328	1.880
	288.034	864.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.187	582
	4.187	582
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	412.874	73.038
Årets regulering af udskudt skat	-45.768	45.731
	367.106	118.769
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	504.163	0
Kostpris 31. december	584.163	0
Årets af-/nedskrivninger	-283.748	0
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	-154.629	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-438.377	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	145.786	0



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	75.000	75.000
Kostpris 31. december	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-45.000
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-75.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	15.000
6. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	504.163	129.432
Tilgang i årets løb	0	374.731
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	-504.163	0
Kostpris 31. december	0	504.163
Af- og nedskrivninger 1. januar	-154.629	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-154.629
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	154.629	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-154.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	349.534
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Henlagt af årets resultat	37.700	0
	37.700	0



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.604	8.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.349</u>	<u>2.761</u>
	<u>17.953</u>	<u>11.604</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	380.000	85.000
Udloddet udbytte	-380.000	-85.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>380.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>380.000</u>


